Volné stojici mikrovinka

E] Electrolux

EMZ421MMTI

Grilovat v mikrovinné troubé? Bez problému

Mikrovinna trouba 300 s funkci Gril spojuje pomalé peceni v troubé s rychlosti
a vykonem mikrovinné trouby. Dosahnéte kiupavé kurky na lasagnich nebo
kfehké krusty u creme brllée.

Specifikace a benefity

Pochutnejte si znovu na prebytcich jidla diky funkci  * Mikrovinna trouba volné stojici

opakovaného ohrevu (Reheating). » Mechanismus otevirani dvefi: stlacenim

Vénovali jste €as pfipravé chutného jidla, tak si ho * Systémy tepelné Gpravy: gril, mikroviny, gril a mikroviny
jednodu$e vychutnejte znovu diky funkci opakovaného » Mikrovinny vykon: 800 W, 5 urovni

ohfevu, kterou tato mikrovinna trouba nabizi. * Vykon grilu: 1000 W

« Signal pfi ukonéeni cyklu

+ Knoflikovy ovlada¢ k volbé vykonu
* Vnitfni osvétleni

* Primér oto¢ného talife: 270 mm

* PrisluSenstvi: grilovaci stojan

Sladény design pro krasnou kuchyn
Uzijte si sladény design kuchyné diky €istému vzhledu
této mikrovinné trouby.

CombiCooking pro v§estranné vyuziti vice funkci
Funkce CombiCooking vam umoznuje vybrat si funkce mikrovin pro
rozmrazovani, pfipravu v pare nebo grilovani v libovolné kombinaci.
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Technicka specifikace

Systém tepelné Upravy
Systém tepelné Upravy
Mikrovinny vykon (W)
Mikrovinny vykon (W)
Mikrovinny vykon (W)
Mikrovinny vykon (W)

Vykon grilu (W)

Vykon grilu (W)

Vykon grilu (W)

Vykon grilu (W)

Pocet vykonovych stuprid pro
mikrovinny ohfev

Pocet vykonovych stuprid pro
mikrovinny ohfev

Pocet vykonovych stuprid pro
mikrovinny ohfev

Pocet vykonovych stuprid pro
mikrovinny ohfev

Prikon (W)

Prikon (W)

Prikon (W)

Prikon (W)

Instalace

Rozméry (mm)

Barva

Mikroviny/Gril
Mikroviny/Gril
800
800
800
800
1000
1000
1000
1000

5)
5)
5)

5

1270
1270
1270
1270
Volné stojici spotrebi¢
262x442x345
Seda

Cista hmotnost (kg)

Cista hmotnost (kg)

Délka privodniho kabelu (m)
Délka privodniho kabelu (m)
Délka privodniho kabelu (m)
Délka privodniho kabelu (m)
Materidal vnitfku trouby
Material vnitfku trouby
Material vnitfku trouby
Material vnitfku trouby
Barva vnitfku trouby

Barva vnitfku trouby

Barva vnitfku trouby

Barva vnitfku trouby
Osvétleni vnittku trouby (W)
Osvétleni vnittku trouby (W)
Osvétleni vnittku trouby (W)
Osvétleni vnittku trouby (W)
Frekvence (Hz)

Vaha obalu - vinita lepenka

PSGBMC220DE00000

Volné stojici mikrovinka

EMZ421MMTI

Lakovana oce
Lakovana oce
Lakovana oce
Lakovana oce
Seda
Seda
Seda
Seda
20
20
20
20
50
2440
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